
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 

Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 92 DEL 19/05/2020 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.., giusto atto 

di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con richiesta di acquisto il dott. Pietro De Rocco, medico veterinario del canile e gattile 

comunale gestito dalla Brindisi Multiservizi S.r.l. chiedeva procedersi all’acquisto di n. 3 confezioni 

di Zoletil, n. 04 scatole di Pralen , n. 01 scatola di Ivomec ed 1 scatola Onsior; 

- che veiva trasmessa richiesta di preventivo alla Società Centro Agrovete S.r.l. ed alla Società 

Farmalab S.r.l.; 

- che è stato acquisito il CIG Z032D075C4; 

CONSIDERATO 

- che il prezzo più basso è stato offerto dalla ditta Farmalab S.r.l.; 

- che è possibile procedere all’affidamento diretto, trattandosi di acquito che rientra nell’ambito 

dell’art. 36, comma 2 lett. a) 

DETERMINA 

- di procedere all’acquisto dei farmaci veterinari richiesti dal medico veterinario della BMS per il 

canile e gattile comunale dalla Società Farmalab S.r.l., con sede legale in Lecce, alla Via F. De 

Mura 55, PI 04147410759 per l’importo di € 281,00 oltre IVA, CIG Z032D075C4; 

- di provvedere alla pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione del sito 

istituzionale. 

 

 L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 

 


